UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022
V/v thông tin hợp tác với Bỉ và

Wallonie - Bruxelles

Kính gửi:

- Các Sở: Ngoại vụ; Giáo dục và Đào tạo; Công

Thương; Kế hoạch và Đầu tư; Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Tài nguyên và Môi trường;

Xây dựng; Tư pháp; Giao thông vận tải; Y tế;

Lao động – Thương binh và Xã hội; Thông tin và

Truyền thông; Khoa học và Công nghệ;

- UBND các huyện, thành phố.

 Tiếp nhận Công văn số 3037/BNG-Câu ngày 22 tháng 7 năm 2022 của Bộ

Ngoại giao về việc xin thông tin hợp tác với Bỉ và Wallonie - Bruxelles (Công

văn kèm theo), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa đề nghị:

Các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, báo cáo và đề xuất liên quan lĩnh vực

phụ trách, gửi về Sở Ngoại vụ tổng hợp, chậm nhất ngày 29/7/2022,

Sở Ngoại vụ đầu mối, tổng hợp và tham mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh cung cấp

thông tin theo yêu cầu, chậm nhất ngày 02/8/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh rất mong nhận được sự phối hợp của quý cơ quan./.

  Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch UBND Tỉnh;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T10:38:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:52:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:52:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:52:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:53:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!